

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Монтаж устаткування**

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 165,500 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,3409 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 123,159 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж медичного устаткування									
1	КМ34-141-3	Монтаж дефібрилятора/монітора	комплект	1	<u>2939,84</u>	-	2940	2940	-	<u>32.0000</u>	<u>32</u>
					2939,84	-			-	-	-
2	КМ34-141-3	Монтаж кардіомонітора	комплект	4	<u>2939,84</u>	-	11759	11759	-	<u>32.0000</u>	<u>128</u>
					2939,84	-			-	-	-
3	КМ34-64-2	Монтаж негатоскопа	комплект	1	<u>2754,54</u>	-	2755	2755	-	<u>30.4000</u>	<u>30.4</u>
					2754,54	-			-	-	-
4	КМ34-131-9	Монтаж наркозно-дихального апарата	шт	2	<u>4059,33</u>	-	8119	8119	-	<u>44.8000</u>	<u>89.6</u>
					4059,33	-			-	-	-
5	КМ34-81-5	Монтаж коагулометра	комплект	1	<u>1408,48</u>	-	1408	1408	-	<u>16.0000</u>	<u>16</u>
					1408,48	-			-	-	-
6	КМ34-141-25	Монтаж електрокардіографа	комплект	1	<u>4714,51</u>	-	4715	4715	-	<u>52.8000</u>	<u>52.8</u>
					4714,51	-			-	-	-
7	КМ34-162-3	Монтаж гематологічного аналізатора	комплект	1	<u>3368,00</u>	-	3368	3368	-	<u>40.0000</u>	<u>40</u>
					3368,00	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ34-166-13	Монтаж біохімічного аналізатора	комплект	1	<u>2963.84</u> 2963,84	-	2964	2964	-	<u>35.2000</u> -	<u>35.2</u> -
9	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	14	<u>1270.72</u> 1270,72	-	17790	17790	-	<u>16.0000</u> -	<u>224</u> -
10	КМ34-151-1	Монтаж ліжка функціонального для дорослих	комплект	4	<u>1731.60</u> 1731,60	-	6926	6926	-	<u>20.8000</u> -	<u>83.2</u> -
11	КМ34-82-2	Монтаж мікроскопа	комплект	4	<u>3044.50</u> 3044,50	-	12178	12178	-	<u>33.6000</u> -	<u>134.4</u> -
12	КМ34-166-13	Монтаж комплексу обладнання для імуноферментного аналізу	комплект	1	<u>2963.84</u> 2963,84	-	2964	2964	-	<u>35.2000</u> -	<u>35.2</u> -
13	КМ34-205-2	Монтаж інфузомата	шт	10	<u>2190.67</u> 2016,19	<u>93.57</u> 33,77	21907	20162	<u>936</u> 338	<u>19.2000</u> 0,4096	<u>192</u> 4,1
14	КМ34-111-2	Монтаж крісла гінекологічного	комплект	2	<u>957.04</u> 957,04	-	1914	1914	-	<u>11.2000</u> -	<u>22.4</u> -
15	КМ10-398-1	Монтаж консолі медичної стінової	шт	4	<u>1656.31</u> 673,60	-	6625	2694	-	<u>8.0000</u> -	<u>32</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							108332	102656	<u>936</u> 338		<u>1147.2</u> 4,1
Разом будівельні роботи, грн.							108332				
в тому числі:							4740				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							102994				
всього заробітна плата, грн.							45819				
Загальновиробничі витрати, грн.							90,88				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11859				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							154151				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							154151				
Розділ 2. Монтаж технологічного устаткування											
16	КМ33-496-41	Монтаж стола прасувального універсального з компресором і електропаровим утюгом	шт	1	<u>1268.74</u> 1268,74	-	1269	1269	-	<u>16.8000</u> -	<u>16.8</u> -
17	КБ17-2-5	Установлення настінного кріплення для телевізора	10шт	0,4	<u>899.45</u> 869,79	-	360	348	-	<u>10.3300</u> -	<u>4.13</u> -
18	КМ36-2-4	Монтаж машини пральної автоматизованої, маса до 0,2 т	шт	2	<u>2459.73</u> 2250,08	<u>41.73</u> 14,90	4919	4500	<u>83</u> 30	<u>28.0000</u> 0,1806	<u>56</u> 0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, ємності для рідкого мила, тримача туалетного паперу	10шт	3	<u>417,28</u> 386,48	<u>-</u> -	1252	1159	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>13,77</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7800	7276	<u>83</u> 30		<u>90,7</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					7800				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					441				
		всього заробітна плата, грн.					7306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3549				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1000				
		Всього будівельні роботи, грн.					11349				

		Всього по розділу 2					11349				
		Разом прямі витрати по кошторису					116132	109932	<u>1019</u> 368		<u>1237,9</u> 4,46
		Разом будівельні роботи, грн.					116132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5181				
		всього заробітна плата, грн.					110300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49368				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12859				
		Всього будівельні роботи, грн.					165500				

		Всього по кошторису					165500				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1340,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					123159				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]